Consejeria de Desarrollo Educativo
y Formacién Profesional

Agencia PUblica Andaluza de Educacion

Junta de Andalucia

CONVOCATORIA PROCESO DE SELECCION "BOLSA DE EMPLEO CON LA CATEGORIA PROFESIONAL DE
TECNICO/A MEDIO PARA LA DIRECCION DE ORGANIZACION Y FINANZAS CON LA TITULACION
UNIVERSITARIA DE LICENCIADO Y/O GRADUADO EN LAS SIGUIENTES DISCIPLINAS: ECONOMIA,
CIENCIAS EMPRESARIALES, ADMINISTRACION Y DIRECCION DE EMPRESAS, FINANZAS, CONTABILIDAD O
SIMILARES".

Revisadas las alegaciones presentadas por los candidatos, se procede a anular las preguntas 25,29y 34
de la prueba de conocimiento, siendo sustituidas por las preguntas de reserva 36, 37 y 38
respectivamente.

Elresto de alegaciones presentadas, para las dos pruebas realizadas, quedan desestimadas.

Presidente de la Comisidn

Manuel Lara Jiménez
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Consejeria de Desarrollo Educativo
y Formacién Profesional

Junta de Andalucia Agencia PUblica Andaluza de Educacién

AGENCIA PUBLICA ANDALUZA DE EDUCACION

RESPUESTAS PRUEBA EJERCICIO PSICOTECNICO

NOMBRE Y APELLIDOS: DNI:
PREGUNTAS RESPUESTAS PREGUNTAS RESPUESTAS
1 ¢ 26 A
2 A 27 C
3 B 28 A
4 D 29 B
> B 30 C
6 A
7 B
8 A
9 B
10 D
11 B
12 D
13 C
14 D
15 A
16 A
17 B PREGUNTAS RESERVA
18 C
19 A 31 A
20 D 32 B
21 ¢ 33 C
22 A 34 A
23 A 35 A
24 D
25 A
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